
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

BBVA CONSUMO 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2018

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 32.575,10 32.575,10  0,00  0,000% 0,18 13  0,06  0,80 0,94 13  0,00 0,00 0  0,0002015

 262.877,48 262.877,48  0,00  0,000% 1,30 96  0,48  6,44 6,93 96  0,00 0,00 0  0,0002016

 719.249,91 719.249,91  0,00  0,000% 3,15 233  1,30  17,63 16,81 233  0,00 0,00 0  0,0002017

 874.623,29 874.623,29  0,00  0,000% 3,08 228  1,58  21,44 16,45 228  0,00 0,00 0  0,0002018

 737.539,99 5.363.905,26  4.626.365,27  8,952% 33,40 2.472  9,72  18,08 20,63 286  9,05 36,13 2.453  8,0562019

 553.377,92 11.020.566,13  10.467.188,21  8,380% 23,64 1.750  19,97  13,56 17,03 236  20,48 25,63 1.740  18,9352020

 264.084,71 10.130.564,66  9.866.479,95  8,838% 14,73 1.090  18,35  6,47 9,52 132  19,30 16,00 1.086  30,7062021

 361.152,60 11.233.095,46  10.871.942,86  8,159% 10,16 752  20,35  8,85 6,57 91  21,27 10,99 746  42,6832022

 214.747,82 13.474.737,53  13.259.989,71  7,664% 8,88 657  24,41  5,26 4,40 61  25,94 9,63 654  54,5872023

 59.896,32 2.081.705,28  2.021.808,96  7,928% 1,50 111  3,77  1,47 0,72 10  3,96 1,62 110  63,2272024

 7.402  55.193.900,10Total :  4.080.125,14 1.386  51.113.774,96 6.789

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 7.456,62
 20,60

 52.655,54

 2.943,81
 0,06

 52.655,54

 7.528,91
 20,60

 40.856,87

 8,270%
 9,289%
 1,750%

 22,500%

 36,274
 21,512

01/01/2019
31/05/2024

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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